СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от 11.03.2016г.

                                                  № 212
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения
от 02.11.2015 № 186 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Приложение № 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 02.11.2015 №  186 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год»:

1.1. Приложение № 2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 02.11.2015 № 186 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества» дополнить пунктами 5,6,7,8
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторождение

объект

	Форма приватизации
	Срок приватизации

	5
	Круглый лес,
объем 73 куб. м.
	г. Асино,

ул. Дальняя, 29
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	6
	Автомобиль легковой ГАЗ 3110, 2001 г/в, цвет снежно-белый, ПТС серии 52 КА №905072
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 67
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	7
	Автобус КАВЗ 397620, 2003 г/в, цвет золотисто-желтый, ПТС серии 70 НО №081093;
	г. Асино, в границах предприятия «Водозабор г. Асино»
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	8
	автомобиль легковой ВАЗ 21053, 2005 г/в, цвет ярко-белый, ПТС серии 63 МБ №803820
	г. Асино, ул. Стадионная, 35/2, бокс 1
	аукцион
	2 квартал 2016 года

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселениям (Бажина С.В.).

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

         Н.А. Данильчук
Приложение №2 к решению

Совета Асиновского городского поселения

от 11.03.2016г. № 212
Перечень объектов подлежащих приватизации в 2016 году.

1.

	№ п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта
	Форма приватизации
	Срок приватизации

	1
	Здание, назначение нежилое, 1-этажное, общей площадью 172,3 кв.м; земельный участок, разрешенное использование: обслуживание здания бани, общей площадью 328 кв.м; оборудование (котел НР-18 в кол. 1 шт., насос К-15-20 в кол. 1 шт.)
	Томская область,

г. Асино,

ул. Боровая, 10
	аукцион
	1 квартал 2016 года

	2
	Здание, назначение нежилое, 2-этажное, общей площадью 149,79 кв.м; земельный участок, разрешенное использование: для обслуживания здания котельной,  общей площадью 579,2 кв.м.
	Томская область,

г. Асино,

ул. Станционная, 31а
	аукцион
	1 квартал 2016 года

	3
	Земельный участок, разрешенное использование: для размещения объекта индивидуального жилищного строительства, общей площадью 600,0 кв.м; с кадастровым номером 70:17:0000001:8632.
	Томская область,

г. Асино,

ул. Разведчиков Добровольцев, 23
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	4
	Здание, назначение нежилое, 1-этажное, общей площадью 158,34 кв.м; земельный участок, разрешенное использование: для обслуживания здания котельной,  общей площадью 883 кв.м.
	Томская область,

г. Асино,

ул. Рабочая, 57
	аукцион
	3 квартал 2016 года

	5
	Круглый лес,

объем 73 куб. м.
	г. Асино,

ул. Дальняя, 29
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	6
	Автомобиль легковой ГАЗ 3110, 2001 г/в, цвет снежно-белый, ПТС серии 52 КА №905072
	г. Асино, ул. Ивана Буева, 67
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	7
	Автобус КАВЗ 397620, 2003 г/в, цвет золотисто-желтый, ПТС серии 70 НО №081093;
	г. Асино, в границах предприятия «Водозабор г. Асино»
	аукцион
	2 квартал 2016 года

	8
	автомобиль легковой ВАЗ 21053, 2005 г/в, цвет ярко-белый, ПТС серии 63 МБ №803820
	г. Асино, ул. Стадионная, 35/2, бокс 1
	аукцион
	2 квартал 2016 года

2. Оценка приватизируемого имущества производится независимым оценщиков.

3. Доходы полученные от приватизации имущества будут зачисляться в бюджет Асиновского городского поселения.

4. Реализация муниципального имущества будет способствовать появлению новых хозяйствующих субъектов и развитию новой инфраструктуры в г.Асино.

5. Ограничение при проведении приватизации не установлено.